Diário   Oficial Página 124   sexta-feira, 08 de Janeiro de 2021 Nº 27.911

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1214169:124>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2020/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos,
divulga o resultado do procedimento licitatório nº 381710/2020, denominado Pregão Eletrônico nº 18/2020/DETRAN-MT, nos termos do artigo 50º do
Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de condicionadores de ar, visando atender as necessidades do Departamento Estadual de Trânsito -
Detran/MT, do Batalhão da Polícia Militar de Trânsito Urbano e Rodoviário e da Delegacia Especializada de Roubos e Furtos de Veículos.

LOTE
CÓDIGO
SIAG

DESCRIÇÃO RESUMIDA VALOR UNITÁRIO EMPRESA TOTAL

1
ME/EPP

1063892

CONDICIONADOR DE
AR TIPO SPLIT HI-WALL -
INVERTER, CAPACIDADE
DE REFRIGERAÇÃO DE
12.000 BTUS [...]

R$1.613,57

FRIOLAR COMERCIO E SERVIÇOS
DE ELETROELETRONICOS LTDA
CNPJ 36.850.598/0001-55

R$16.135,70

2
ME/EPP

1063893

CONDICIONADOR DE
AR TIPO SPLIT HI-WALL -
INVERTER, CAPACIDADE
DE REFRIGERAÇÃO DE
18.000 BTUS [...]

R$2.457,81 R$31.951,53

3
ME/EPP

1063894

CONDICIONADOR DE
AR TIPO SPLIT HI-WALL -
INVERTER, CAPACIDADE
DE REFRIGERAÇÃO DE
MIN. 22.000 E MÁX. 24.000
BTUS [...]

R$3.253,15 R$58.556,70

4
AMPLO

1063898

CONDICIONADOR DE
AR TIPO SPLIT TIPO
PISO-TETO - INVERTER,
CAPACIDADE DE
REFRIGERAÇÃO DE MIN.
32.000 E MÁX. 36.000
BTUS [...]

R$7.138,99 R$71.389,90

4
ME/EPP

1063898

CONDICIONADOR DE
AR TIPO SPLIT TIPO
PISO-TETO - INVERTER,
CAPACIDADE DE
REFRIGERAÇÃO DE MIN.
32.000 E MÁX. 36.000
BTUS [...]

R$7.138,99 R$14.277,98

5
ME/EPP

1064275

CONDICIONADOR DE
AR TIPO SPLIT TIPO
PISO-TETO - INVERTER,
CAPACIDADE DE
REFRIGERAÇÃO DE
42.000 À 48.000 BTUS [...]

R$10.003,81 R$10.003,81

6
ME/EPP

1064276

CONDICIONADOR DE
AR TIPO SPLIT TIPO
PISO-TETO - INVERTER,
CAPACIDADE DE
REFRIGERAÇÃO DE
54.000 À 60.000 BTUS [...]

R$9.939,64 R$19.879,28

VALOR TOTAL R$222.194,90

Cuiabá/MT, 07 de janeiro de 2021.

MAIKO FRAIDA FERREIRA
Pregoeiro - DETRAN/MT

<END:1214169:124>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT